UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ XUÂN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Như Xuân, ngày       tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện Như Xuân năm 2022

 Căn cứ Luật Tiếp công dân số ngày 25/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số: 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số: 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

 Căn cứ Thông báo số 293/TB-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh về

việc Thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND tỉnh năm 2022;

 Chủ tịch UBND huyện Như Xuân thông báo lịch tiếp dân như sau:

 1. Lịch Tiếp công dân

TT Người tiếp Chức vụ Ngày, tháng tiếp

1 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 17 tháng 01 (thứ 2)

2 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 27 tháng 01 (thứ 5)

3 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 15 tháng 02 (thứ 3)

4 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 24 tháng 02 (thứ 5)

5 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 15 tháng 3 (thứ 3)

6 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 29 tháng 3 (thứ 3)

7 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 15 tháng 4 (thứ 6)

8 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 28 tháng 4 (thứ 5)

9 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 16 tháng 5 (thứ 2)

10 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 31 tháng 5 (thứ 3)

11 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 15 tháng 6 (thứ 4)

12 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 29 tháng 6 (thứ 4)

13 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 15 tháng 7 (thứ 6)

14 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 28 tháng 7 (thứ 5)

15 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 15 tháng 8 (thứ 2)

16 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 30 tháng 8 (thứ 3)

17 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 15 tháng 9 (thứ 5)

18 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 29 tháng 9 (thứ 5)

19 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 17 tháng 10 (thứ 2)

20 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 27 tháng 10 (thứ 5)

21 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 15 tháng 11 (thứ 3)

22 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 29 tháng 11 (thứ 3)

23 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 15 tháng 12 (thứ 5)

24 Ông: Nguyễn Đức Đồng Chủ tịch Ngày 29 tháng 12 (thứ 5)

Trong trường hợp Chủ tịch UBND huyện bận công việc đột xuất không

tiếp công dân được thì tùy tình hình thực tế, Chủ tịch UBND huyện ủy quyền cho

01 Phó Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân.

2. Thời gian tiếp công dân: Theo giờ làm việc của cơ quan hành chính nhà

nước.

3. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân của HĐND & UBND

huyện tại trụ sở làm việc của UBND huyện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TCD.

  CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Đồng

		dongnd.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T13:52:25+0700

		2021-12-31T13:54:23+0700

		2021-12-31T13:54:35+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T13:54:58+0700